
MĚSTA JAROMĚŘE

INFOSERVIS
n Vychází 2008  n číslo 9
n Vydává Město Jaroměř  n ZDARMA

I N F O S E R V I S

Jaroměř dnes – díl třicátýtřetí
Založení Dobrovolného svazku Jaroměřsko, 
jehož členy jsou společně s naším městem i 
některé okolní obce, mělo svůj doposud jedi-
ný důvod. Pokusit se připravit veškeré potřeb-
né dokumenty a především žádost o získání 
dotace na výstavbu kanalizačních sítí a v 
některých lokalitách také vodovodu. Na zdejší 
poměry vysoká investice, dosahující částky 
téměř 400 miliónů korun, byla všemi zúčast-
něnými obcemi vyhodnocena jako nutná s 
ohledem na budoucí nutnost a potřebu. 
Vzniklý svazek potřeboval ze všeho nejví-
ce profesionální pomoc. Nejen po stránce 
dodržení veškerých zákonem stanovených 
podmínek výběrových řízení, ale přede-
vším pomoc a zajištění vypracování zmíně-
né žádosti o dotaci. Výběrovým řízením na 
manažera projektu bylo vybráno sdružení 
dvou obchodních společností – Allowance a 
Dabona. Následovalo velké množství nava-
zujících kroků a bez jakékoliv nadsázky mohu 
prohlásit, že bez služeb a odvedené práce 
uvedených společností by nikdy svazek o 
dotaci nebyl schopen požádat.
V rámci 3. výzvy operačního programu životní 
prostředí byla žádost podána 2. května tohoto 
roku. Dle slov zástupců Státního fondu život-
ního prostředí, tedy instituce pro hodnocení 
těchto projektů, se jednalo o největší žádost 
co do rozměru a obsahu. Obrovská krabice 
s velkým nápisem „Neotevírat“, kterou neby-
lo téměř možné naložit do osobního vozidla, 
obsahovala projekty nových kanalizací v 
obcích Jasenná, Šestajovice, Hořenice, Dola-
ny, Čáslavky, Nový Ples a Rychnovek. Dále 
byly předloženy projekty kanalizačních sítí v 
Jezbinách, Semonicích, Starém Plese, Do 
Končin a přepojení čistírny Josefov na čistírnu 
odpadních vod v Jaroměři. Doplňující projekty 
na nové vodovody se týkaly Hořenic a Semo-
nic.
Po několika měsících hodnocení jsme obdrželi 
z Ministerstva životního prostředí ČR stano-
visko, že v rámci třetí výzvy nebyla žádost 
akceptována. Současně jsme byli dopisem 
informováni, že v rámci nám potřebné oblasti 
podpory je připravováno vyhlášení mimořádné 
výzvy, čímž nám bude umožněno se opětovně 
přihlásit s aktualizovanou výzvou. Předpoklá-
daný termín je říjen až listopad tohoto roku. 
Vše by vypadalo celkem slibně, kdyby jednou 
z uvažovaných podmínek následujících výzev 
nebylo rozdělení lokalit podle počtu EO (ekv. 
obyvatel). Magickou hranicí se zřejmě stane 
číslice 2 000. Přeloženo do jazyka běžného 
čtenáře: celý projekt by byl násilně rozdělen 
na minimálně dvě části. Tou první by byla 
aglomerace Jaroměř (včetně Jezbin, Semonic 

a Starého Plesu) a Hořenic. Druhou skupinu 
by s největší pravděpodobností tvořily ostat-
ní zúčastněné obce. Zdá se to jednoduché 
a srozumitelné. Ve skutečnosti se jedná o 
nesmírně komplikovanou změnu, kterou nikdo 
z nás nedokáže domyslet do úplného konce. 
Tak např. lokalita Do Končin není v součas-
né době zahrnuta ve výše uvedené aglome-
raci Jaroměř. Jedinou možností je do konce 
měsíce září toto zajistit. Tento úkol zajišťuje 
odbor životního prostředí. Výběrová řízení na 
projekční kancelář a technický dozor stavby 
jsou udělána na celou investiční akci. Nikdo 
z kompetentních institucí nám dodnes nedo-
kázal odpovědět, zda musíme provést výbě-
rová řízení znovu nebo ne. Nezdráháme se 
toto podstoupit znovu. Otázkou je ovšem čas. 
Nemáme jistotu, zda je to vůbec do mimořád-
né nové výzvy reálné. Neméně podstatným 
tématem je otázka dalších finančních potřeb 
na absolvování nových výběrových řízení. 
Nebylo vůbec jednoduché hledat cestu samot-
ného financování celého projektu. Model širší-
ho financování prostřednictvím revolvingové-
ho úvěru by v době předání celého díla získal 
podobu dlouhodobého úvěru, jehož výše by 
byla dána výší finanční spoluúčasti celého 
dobrovolného svazku. Každá obec by byla 
nucena krýt a splácet svou přesně vyčíslenou 
část. I toto by doznalo zásadních změn. To, co 
si ale nedovedeme představit vůbec, je sku-
tečnost, že v rámci zmíněné podzimní výzvy 
by zažádalo prostřednictvím svazku naše 
město a Hořenice. V průběhu následujících 
mnohatýdenních hodnocení by bylo nutné 
prostřednictvím svazku podat další žádost za 
ostatní obce, jejichž sítě by logicky ústily smě-
rem k jediné čističce odpadních vod v Jaro-
měři. Jak ale vypracovat finanční analýzy, jak 
vyčíslit efekty a čím je možné argumentovat v 
době, kdy nebude jisté, zda navazující nové 
kanalizační stoky v Jaroměři a Hořenicích 
budou schváleny či nikoliv? V prvním možném 
termínu měsíce září jsme absolvovali schůzku 
se zástupci Státního fondu životního prostředí 
v Praze. Jsou si vědomi výjimečných specifik 
celého projektu, závislosti jednotlivých dílčích 
projektů, nedohlédnutelných komplikací a rizik 
spojených s dělením projektu. Ale prozatím s 
tím nic udělat nemohou. Alespoň takovou 
odpověď jsme obdrželi.
Pojedeme tedy na MŽP a budeme hledat 
odpovědi tam. Opět nemáme mnoho času. 
S pocitem, že jediná, byť nevědomá chyba, 
může v horizontu několika málo let znamenat 
vrácení pro nás astronomické částky dota-
ce, se člověk každou chvíli upíná k myšlen-
ce vůbec se do ničeho takového nepouštět. 

To ale není cesta. V budoucnu totiž všichni 
dohromady nejsme schopni sdružit několik 
set miliónů korun. A problém odkanalizování 
se stane nutností. Proto musíme pokračovat 
dál.
Velmi rád bych na tomto místě poděkoval 
zástupcům obou poradenských společností 
Allowance a Dabona za obrovskou pomoc a 
dosavadní výkon. Budiž jednou z jejich vizitek 
to, že celá žádost ve své finální části nevy-
kazovala žádnou vadu. Stejně tak si zaslouží 
poděkování starostové a místostarostové 
zúčastněných okolních obcí. Spolupracovat s 
nimi je velmi příjemné, neboť nediskutující o 
věcech nepodstatných a zbytečných a jdou za 
jasným a jediným cílem. 
Stále více se dnes diskutuje na téma nedo-
statku parkovacích míst. Není žádným tajem-
stvím, že v tomto a příštích dvou měsících 
budou vybudována tři nová parkoviště. To 
nejmenší vznikne na sídlišti Zavadilka v 
Rybalkově ulici vedle dětského hřiště. K řeše-
ní dopravní situace jistě napomůže vybudová-
ní parkoviště na prostranství, které je ohrani-
čeno ulicemi Nádražní, Svatopluka Čecha a 
Na Studánkách (naproti restauraci Vial a U 
Otty). Obdobně efektivní investicí by se mělo 
stát parkoviště na Nábřeží 17. listopadu mezi 
mateřskou školkou a panelovým domem č. p. 
804 a 805.
Kolaudací a následným otevřením zčásti 
rekonstruované ulice Sladovna bude zpří-
stupněno asi 20 parkovacích stání naproti GE 
Money Bank. Tato stání s vyhrazením míst i 
pro invalidy by mohla pomoci návštěvníkům 
nejen všech přilehlých bankovních poboček, 
ale také pošty a odboru dopravy.
Díky zadání ze strany Technických služeb 
města máme dnes zpracovanou studii pro 
vyznačení parkovacích míst na sídlišti Zava-
dilka. Studie počítá s vytvořením 33 nových 
parkovacích míst na úkor naprosto zbytečně 
širokých a nevyužívaných chodníků. Součas-
ně firma, která studii vypracovala, doporučuje 
označit parkovací místa vodorovným znače-
ním přímo na asfalt. Tím by také mělo dojít 
k přirozené úspoře místa, které je doposud 
zabíráno nedobře zaparkovanými vozidly. V 
případě kladného stanoviska většiny zastupi-
telů a dále s ohledem na klimatické podmín-
ky by k tomuto kroku mohlo dojít na jaře roku 
následujícího. Tím problém parkování jistě 
nekončí. Do konce zimy zajistí odbor investic 
vyprojektování dalších lokalit určených k par-
kování. O jejich případné realizaci bude samo-
zřejmě rozhodovat zastupitelstvo v závislosti 
na finančních možnostech města.

Jiří Klepsa 



I N F O S E R V I Sstrana 2 9/2008

R a d n i č n í    i n f o r m a c e

Odbor plánovací 
a finanční

Informace k nadcházejícím volbám

Platnost občanských průkazů
Blíží se konec platnosti občanských průkazů bez 

strojově čitelných údajů, vydaných do 31. 12. 2003

Občanské průkazy bez strojově čitelných údajů platí nejpozději do 31. 12. 2008.

Pro občany narozené před 1.1.1936 platí výjimka – občanské průkazy, ve kterých 
mají vyznačenou dobu platnosti „bez omezení“ nebo „platnost prodloužena bez 
omezení“, zůstávají nadále platné.

Příprava rozpočtu Města 
Jaroměře na

rok 2009 – výzva 
občanům, organizacím  

V průběhu měsíce listopadu 2008 bude pro-
jednáván I. návrh rozpočtu Města Jaroměře 
na rok  2009. 
Návrhy, náměty na zařazení akcí do rozpočtu 
našeho města na rok  2009 můžete zasílat 
písemně na adresu odboru plán. a finančního 
Městského úřadu v Jaroměři nebo e-mailem 
na adresu: krizankova@jaromer-josefov.cz 
do 15.10.2008.  
Děkujeme za Vaše postřehy, náměty. 

Stanislava Křižánková, vedoucí OPF

Daň z nemovitostí 
od 1. 1. 2009 

Zákon 338/1992 Sb. o dani z nemovitostí v 
platném znění umožňoval obcím s platností 
od 1.1.2009 upravit sazby daně dané záko-
nem o tzv. místní koeficient, případně provést 
další úpravy koeficientů základních sazeb dle 
zákona.
Město Jaroměř návrh na úpravu daně z 
nemovitostí projednával na jednáních ZM 
dne 22.5., 26. 6. a 21.7.2008. Konečným 
výsledkem je, že daň z nemovitostí Město 
Jaroměř s platností od 1. 1. 2009 neupravuje, 
zůstává v platnosti stávající vyhláška města 
č. 5/2001 v platném znění. 

Stanislava Křižánková, vedoucí OPF 
Volby do zastupitelstev krajů a do Senátu 

Parlamentu České republiky
Společné konání voleb do zastupitelstev krajů a do Senátu Parlamentu České republiky vyhlá-
sil prezident České republiky rozhodnutím č.262 ze dne 16.července 2008 (uveřejněno ve 
Sbírce zákonů v částce 84) na 17. a 18.října 2008.
V Jaroměři se budou konat pouze volby do krajského zastupitelstva Královéhradeckého kraje.
Místa volebních místností budou zveřejněna Vyhláškou města o místě a době konání voleb. 
Pro zlepšení informovanosti občanů budou při doručování volebních lístků voličům k adresám 
dopsány místa volebních okrsků, kde mají volit. 
Všechny potřebné informace budou od 9.9.2008 zveřejňovány na webových stránkách města 
pod ikonou „VOLBY 2008“ 

Mgr. Jiří Komárek, vedoucí OOVV

Strategický plán rozvoje Josefova
MĚSTO JAROMĚŘ

v y h l a š u j e
Podle § 847 až 849 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

MARKETINGOVOU SOUTĚŽ (VEŘEJNOU A PRO VYZVANÉ AUTORY) NA VYTVOŘENÍ NÁVRHU 
STRATEGICKÉHO PLÁNU ROZVOJE JOSEFOVA 

(marketingová koncepce ve středně a dlouhodobém časovém horizontu) 
Datum vyhlášení soutěže: 08.09.2008
Termín odevzdání soutěžních návrhů je stanoven do 27.02.2009 do 13:00 hod. Návrhy lze odevzdat na podatelnu Města Jaroměř. Návrhy 
lze rovněž zaslat poštou na adresu: Město Jaroměř, nám.ČSA 16, 551 33 Jaroměř. Příjemce: Euromanažer. V případě zasílání soutěžních 
návrhů prostřednictvím pošty bude považován termín za splněný, bude-li zásilka doručena vyhlašovateli dne 27.02.2009 do 14:00 hodin. Obálka 
bude viditelně označena textem: Neotvírat, marketingová soutěž: „Strategický plán rozvoje Josefova“.
Slavnostní vyhlášení výsledků a předání cen se uskuteční dne 22.04.2009 v 17:00 hod. na Nové Radnici v Josefově za případného 
uskutečnění tiskové konference.
Vzhledem k obsáhlosti podkladů (cca 300 MB) jsou tyto zájemcům k dispozici u vedoucí odboru investic a regiolnálního rozvoje Ing. arch. Zavře-
lové (491 847 170, zavrelova@jaromer-josefov.cz) na CD.

Na základě množících se dotazů 
občanů připomínáme, že regionální 
jízdní řády platné do prosince 2008 
je možné zakoupit v knihkupectvích 

i trafikách v Jaroměři a Josefově. 
Jedná se o „Jízdní řády 2008“ (Inte-
grovaná regionální doprava IREDO 
– autobusy + vlaky) a autobusové 
jízdní řády společnosti Orlobus.

Nové jízdní řády na rok 2009 budou 
v prodeji od prosince 2008.



R a d n i č n í    i n f o r m a c e

I N F O S E R V I S9/2008 strana 3

Investiční akce  Města Jaroměř Technické služby
Činnost TSM v měsíci 

srpnu 2008
Středisko Veřejná zeleň
Sekání trávy
 ul. 5. května, Sv. Čecha, Hradecká, Veli-
chovská, Královédvorská 
 u Poklasného mĺýna, Jakubské Předměstí, 
u Provia, Ravelin 14 
 ve Čtvercových kasárnách, cesta k Auto-
parku, Autopark 
 Na Zavadilce, Na Ptákách za zimním 
stadionem, U Nemocnice 
 ulice Národní, Na Valech, Nábřeží 17. 
listopadu, Na Obci 
 ulice Knappova, Na Cihelnách, Slovenská, 
Moravská, Trinnerova, 
 ulice Bezručova, Novoměstská, Na Úpě, 
Náchodská, V Zahradách 
 ulice Kostelní, ve Sladovně, Průmyslová, 
Na Pekingu, Masarykovy sady 
 Starý Ples 

Odvoz biomasy - každé pondělí
Zálivka květinových záhonů, mís, náhradních 
výsadeb
Chemický postřik náletů v Autoparku v 
Josefově

Stříhání živých plotů
 u Benziny, kaplička Sv. Jiljí 
 ulice Bezručova, Albánská, Husova, 
Patrného 
 náměstí Josefov, hřbitov Jaroměř 

Frézování pařezů
 hřbitov Josefov 
 Masarykovy Sady 
 Na Zavadilce 

Stříhání růží v Jaroměři

Chemický postřik krajnic U Nemocnice, 
Jezbiny, Na Zavadilce

Každé úterý výlep plakátů

Vysprávka živičných komunikací vyspráv-
kovým vozem
 ulice Na Obci 
 ulice Albieriho 
 ulice Slovenská (rozpracováno) 
 ulice Bezručova (č.p. 224 - 232) 

Oprava chodníku z dlažebních kostek
 ulice Zmítkova Josefov (č.p. 21 - rozpra-
cováno) 

Úklid komunikací a chodníků zametací 
technikou
Ruční úklid města po akci Brutal Assault
Dokončeny opravy laviček na promenádě
Průběžné opravy poškozených laviček v 
parcích
Oprava autobusové zastávky na Starém 
Plese
Při akci Brutal Assault bylo odcizeno 8 ks 
směrových tabulí

Technici TSM Jaroměř

PŘIPRAVOVANÉ  AKCE

PROBÍHAJÍCÍ  AKCE

UKONČENÉ  AKCE

Humanizace průtahu Jaroměří na 
komunikaci I/33

Zodpovědná osoba: Tomáš Morávek
Kontakt: 491 847 173

Městské divadlo – odstranění 
vlhkostních poruch spodní stavby

Zodpovědná osoba: Josef Brož
Kontakt: 491 847 172

Zastřešení úpravny vody Starý Ples
Zodpovědná osoba: Ing. Jiří Mikulka
Kontakt: 491 847 171

Kanalizace ulice Ruská – II. etapa
Zodpovědná osoba: Ing. Jiří Mikulka
Kontakt: 491 847 171

Sportovní hala a atletický stadion 
Jaroměř

Zodpovědná osoba: Josef Brož
Kontakt: 491 847 172

Parkovací stání na sídlišti Na Obci a 
Zavadilka

Dodavatelem staveb parkovacích míst se na 
základě výsledků výběrového řízení stala fir-
ma SOVIS s.r.o. Hradec Králové
Předání staveniště proběhlo dne 1.9.2008 a 
od této doby byly zahájeny přípravné a vlastní 
stavební práce. Předpokládaný termín dokon-
čení je stanoven do 15.11.2008. 
Zodpovědná osoba: Ing. Jiří Mikulka
Kontakt: 491 847 171

Oprava komunikace Obránců míru v 
Jaroměři

Dle výběrového řízení byla na opravu komu-
nikace Obránců Míru vybrána firma SOVIS 
s.r.o., Pardubická 270, 500 04 Hradec Krá-
lové. Celková cena za dílo byla stanove-
na dle cenové nabídky a smlouvy o dílo ve 
výši 2.070.696,- Kč. Termín realizace díla je  
1.8.2008 - 31.10.2008.
Zodpovědná osoba: Tomáš Morávek
Kontakt: 491 847 173

Výměna oken na objektu č.p. 240, 
Okružní ul. v Josefově

Zodpovědná osoba: Josef Brož
Kontakt: 491 847 172

Oprava oken, Okružní č.p. 6,
Jaroměř – Josefov

Zodpovědná osoba: Josef Brož
Kontakt: 491 847 172

Josefov, horní pevnost – oprava 
narušeného zdiva pravé rampy

Zodpovědná osoba: Mgr. Květa Simonová
Kontakt: 491 847 160

Kanalizace v prostoru „Malá ulička“ 
v ulici V Zahradách

Stavební práce byly dokončeny a zbývá pou-
ze konečné zaasfaltování, které bude prove-
deno v průběhu měsíce září 2008
Zodpovědná osoba: Ing. Jiří Mikulka
Kontakt: 491 847 171

Komunikace a parkovací stání v ulici 
Sladovna, Jaroměř

Kolaudace proběhne ve čtvrtek 18. 9. 2008.
Zodpovědná osoba: Martin Volák
Kontakt: 491 847 178

Dětské hřiště v Josefově
3.9.2008 stavební firmy předaly dílo, dokon-
čovací práce provádí Technické služby měs-
ta.
Slavnostní předání do užívání dětem se 
uskutečnilo v pondělí 15. 9. 2008 od 10 hod. 
Ve dvou blocích (od 10 hod a od 15 hod) bavil 
návštěvníky DDM Klíč.
Zodpovědná osoba: Tomáš Morávek
Kontakt: 491 847 173

Rekonstrukce chlazení, elektroinsta-
lace sněžné jámy a vzduchotechniky 

na zimním stadioně v Jaroměři
Dne 27. 8. 2008 bylo předáno dílo I. etapy 
včetně tlakové a těsnostní zkoušky. Ve 13:00 
hod byl zahájen provoz, teplota v hale 16° C.
Zodpovědná osoba: Martin Koblížek
Kontakt: 491 847 212

Oprava fasády – ZŠ Na Ostrově 
– severní část nad hlavním vstupem

Zodpovědná osoba: Josef Brož
Kontakt: 491 847 172

Prodloužení vodovodního a kana-
lizačního potrubí k areálu firmy 

Kratzer s.r.o.
Dne 22.8.2008 proběhla kolaudace stavby
Zodpovědná osoba: Ing. Jiří Mikulka
Kontakt: 491 847 171

Oprava hlavního schodiště kostela 
Nanebevstoupení Páně v Josefově
Zodpovědná osoba: Josef Brož
Kontakt: 491 847 172

Zveřejněny investiční akce odrážející
aktuální stav. Více informací naleznete na 

i-akce.jaromer-josefov.cz nebo přímo u 
osoby zodpovídající za průběh dané akce.

Město Jaroměř – odbor investic a 
regionálního rozvoje upozorňuje 

občany města, že v polovině měsíce 
října 2008 dojde k převzetí staveniště 
a započetí stavebních prací na ploše 

stávajícího atletického stadionu a 
přilehlých pozemcích. Dojde tak k 

zamezení průchodu podél stadionu 
po dobu výstavby sportovní haly a 

rekonstrukce stadionu.



R a d n i č n í    i n f o r m a c e

I N F O S E R V I S 9/2008strana 4

I N Z E R C E

LS BOĎI 
Vás zve v neděli 21. 9. 2008

do Boučkova loutkového divadla na pohádku

NENASYTA
O věčně hladovém silákovi Nenasytovi, jenž by i chalupu  
projedl a mámu kvůli věčnému hladu o poslední peníz při-
pravil. Proto se musí vydat do světa, kde nesčetná dob-
rodružství zažívá a s pekelnými mocnostmi bojuje, aby 
sprave dlnost znovu nastolil.

Představení začínají ve 13:30 a v 15:00 hodin.

5.8.2008
V odpoledních hodinách v ul. Dr. Reyla zadržela hlídka muže, na kterého 
byl vydán příkaz k zatčení. Muž byl předán PČR. 
7.8.2008
V poledních hodinách vyjížděla hlídka do ul. 5. května, k železničnímu pře-
jezdu. Zde měl ležet zraněný muž. Na místě zjištěno, že muž zde usnul po 
požití alkoholu. Byl nezraněn.
11.8.2008
V denních hodinách vyjížděla hlídka do Penny Marketu a do PLUS Dis-
countu - pachatelé přistiženi při krádeži zboží. Věc byla předána PČR. Ve 
večerních hodinách sídliště Zavadilka. Žena zde nechala volně pobíhat 
psy. Celá věc byla postoupena správnímu orgánu.
14.8.2008
V nočních hodinách ulice Na Ptákách. Rodina zde rušila sousedy hlasitou 
hudbou. Věc byla postoupena správnímu orgánu.
15.8.2008
Ve večerních hodinách zadržela hlídka řidiče autobusu, který v Josefově 
naboural zaparkované motorové vozidlo a z místa nehody ujel. Řidič byl 
pod vlivem alkoholu. Věc předána PČR.
17.8.2008
V denních hodinách v ul. Husova zadržela hlídka muže, který nesl zmač-
kaný stan. Stan zcizil ve stanovém městečku. Věc byla postoupena správ-
nímu orgánu.
18.8.2008
V průběhu koncertu v Josefově opakované výjezdy na žádost RLP do are-
álu koncertu a pomoc posádkám RLP. Dále společně s PČR opakované 
řešení krádeží peněž,telefonů a jiných věcí ve stanovém městečku.
20.8.2008
V denních hodinách ul. Národní, došlo k rodinné hádce a napadání. V noč-
ních hodinách ul. Hradecká, těžká dopravní nehoda se zraněním. Hlídka 
zajišťovala místo do příjezdu PČR.
21.8.2008
V denních hodinách market LIDL. Při krádeži zboží zde byl přistižen muž 
z Jaroměře. Muž byl v posledních třech letech odsouzen za TČ krádeže, 
proto byla věc překvalifikována na TČ krádeže a muž byl předán PČR.
23.8.2008
Ve večerních hodinách na sídlišti Zavadilka zadržela hlídka tři mladistvé, 
kteří zde konzumovali alkohol. Věc byla předána sociálnímu odboru k dal-
šímu řízení.
24.8.2008
V nočních hodinách ul. Na Vinicích. Žena zde našla ležet podnapilého 
muže. Muž si hlídce stěžoval na velké bolesti břicha. Na místo byla přivo-
lána RLP. Muž byl následně převezen do nemocnice.
25.8.2008
Ve večerních hodinách společně s pracovníky sociálního odboru provádě-
ny kontroly restaurací a provozoven. Kontroly zaměřeny na nalévání alko-
holu mladistvým. Při kontrole zjištěna jedna podnapilá mladistvá osoba.
27.8.2008
V časných ranních hodinách restaurace U Hrušků. Zde jeden z hostů 
obtěžoval personál a ostatní hosty. Při šetření na místě muž napadl hlídku. 
Následně byl muž převezen na PZS pro silnou podnapilost. Věc si násled-
ně převzala PČR pro podezření z TČ útoku na veřejného činitele.
29.8.2008
V denních hodinách nádraží ČD. Zde hlídka přistihla dva dospělé a čtyři 
mladistvé a nezletilé, kteří zde měli sáček marihuany, ze které balili cigare-
ty. Věc si převzala PČR k dalšímu řízení.

Z deníku Městské policie



I N F O S E R V I S strana 59/2008

I N Z E R C E



I N F O S E R V I Sstrana 6 9/2008

I N Z E R C E

NA KRAJI SE DNES ROZHODUJE O VĚTŠINĚ OBLASTÍ ŽIVOTA OBČANŮ 
– PROTO POJĎTE K VOLBÁM A DEJTE HLAS KANDIDÁTŮM KSČM !

PROSAZUJEME ZEJMÉNA:
• Zamezit další privatizaci zdravotnických zařízení, která musí zůstat v majetku kraje
     a v rukou zastupitelů. Protestujeme proti zavádění dalších poplatků za sanitky.
     Garantovat stejné podmínky zdravotní péče pro všechny občany.
•    Urychlené pokračování dostavby dálnice včetně obchvatu Jaroměře, zlepšení údržby
     ostatních silnic. Přehodnotit financování mezi jednotlivými druhy veřejné dopravy.
•    Výstavbu startovacích bytů pro mladé rodiny se státní podporou, koncepční řešení domů
     pro seniory v majetku kraje, podporu komplexního řešení památkové rezervace Josefov.
•    Podporu dobrovolných občanských sdružení, zejména pokud pracují s mládeží, podporu
     všech aktivit v prevenci kriminality, zapojení do aktivit v ochraně životního prostředí
     včetně škol a mládeže.
•    Zachování a rozvoj školství včetně financování, rozšíření kapacity bezplatných
     mateřských školek.
•    Podporu pro malé, střední podnikatele a živnostníky, pomoc obcím v grantové politice.
•    Vytváření nových pracovních příležitostí podporou nových investorů a zabezpečení
     rodin v nouzi.

KOLIK ZASTUPITELŮ, TOLIK MOŽNOSTÍ SPLNIT VAŠE POŽADAVKY!



I N Z E R C E

I N F O S E R V I S9/2008 strana 7

Řádková inzerce
g Nejprůchodnější půjčka. Volejte 602 440 764.
g Snížení ceny za povinné ručení Vašeho auta. Volejte 602 440 764.
g Provident s. r. o., hledá spolupracovníky na pozici obchodních 
zástupců. Tel. 724087654

490 490 390

Firma Eminger Roman, s. r. o 
Dolecká 117, Jaroměř

Nabízí:
- Prodej a rozvoz pohonných hmot
- Ložiska ZVL, SKF, NTN, NSK, IB
 Kuličková
 Válečková
 Soudečková
 Axiální a speciální

- Oleje:   motorové, převodové, hydraulické
 - originální balení, stáčené
   Paramo, Mogul, Castrol, Mobil, Shell

- Klínové řemeny – tuzemské a zahraniční
- Gufera – různých rozměrů
- Filtry MAN
- Akuma – baterie

Kontakt: eminger@cmail.cz
  tel: 491 816 133

Dále nabízíme k pronájmu nebytové prostory v areálu STAVBA, 
Dolecká 117, Jaroměř vhodné pro kanceláře, sklady, lehkou výro-
bu v 1. patře budovy. El. 220/380V, plyn. vytápění, soc. zařízení, 
nákladní výtah, budova oplocena v areálu, zabezpečena alar-
mem, hlídána agenturou, vlastní parkoviště. Možnost pronájmu 
jako celek nebo samostatné prostory.
Další informace na tel. čís. +420 602 248 682
              emingerm@centrum.cz

Autoprofi&Matějovský s.r.o.    Tel. 491 815 383
Jezbinská 933      Mob. 606 807 416
551 01  Jaroměř      www.a-profi.cz

Jiří Pavlát nabízí přijetí několika invalidů na úklidové služby, 
možnost i na zkrácenou pracovní dobu. Zájemci se mohou 
informovat na tel. č. 723 534 489.



I N Z E R C E

I N F O S E R V I S

I n f o s e r v i s
9/2008

g Registrace: MK ČR E 17291
g Vydává: Město Jaroměř, nám. ČSA 16, 551 01 Jaroměř,
IČ: 00272728
g Náklad: 5 400 kusů
g Kontakt: Redakce Jaroměřského a josefovského zpravoda-
je, nám. ČSA 16, Jaroměř, tel.: 491 847 162, fax: 491 810 292, 
email: zpravodaj@jaromer – josefov.cz
g Tisk: Eduard Paseka, Tiskárna - Paseka, Havlíčkova 30, 
Jaroměř, tel.: 491 815 400
g Distribuce: Česká pošta s.p.
g  Uzávěrka inzerce: 1. v měsíci.
g Infoservis je k dispozici na podatelně Městského úřadu.

Stop
P r o b l é m ů m

s
bydlením

•   Snadný úvěr na bydlení,
     rekonstrukci, konsolidace nebo na cokoliv 
      si vzpomenete pro každého!!!!
•   Věk do 75 LET!!!
•   Nevadí záznamy v REGISTRECH!!!
•   Peníze již od 20 000,- do???????
•   Volejte

604 11 55 82

605 426 317

K O V O Š R O T   D ě č í n , a . s .
provoz Jaroměř - Hradecká 535, Jaroměř (směr Jezbiny)

Základní výkupní ceny:
        ŽELEZO:	 					 				3,00,-       Kč/kg
        HLINÍK:	 					 		20,00,-       Kč/kg
        MĚĎ:	 					 100,00,-       Kč/kg
        NOVINY:	 	 				1,00,-       Kč/kg

VÝKUP  KOVOVÉHO  ODPADU,
BAREVNÝCH  KOVŮ  A  PAPÍRU

„Uvedené výkupní ceny jsou pouze orientační
a mohou se v průběhu měsíce měnit.“

V O L N Á
p r a c o v n í   m í s t a
nejen okresu Náchod lze vyhledat na internetu na:

http://portal.mpsv.cz
Další informace vám rádi poskytnou pracovníci

Úřadu práce Náchod, referát volných pracovních míst.

Tel.: 491 449 111

Cestovní  Kancelář

PRODEJ ZÁJEZDŮ I LAST MINUTE
za stejné ceny jako Čedok, FIROtour, EXIM, FISCHER

a dalších 60 cestovních kanceláří

Více informací na www.m-tour.eu
Nám. ČSA 16, Jaroměř

Tel. 491 812  400
info@jaromer-josefov.cz

UŽ  JE  TO  TADY !
Exotická dovolená 2008/2009

Zimní dovolená
Neváhejte a příjďte si pro katalogy!
 Ta nejlepší místa čekají jen na vás!


